UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CỘNG ĐỒNG HÀ NỘI
            Mã hồ sơ: ………/NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
NĂM 2024
I.	Thông tin cá nhân

1. Họ và tên: ……………………………………………Giới tính: Nam		 Nữ
2. Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………...………………….………

3. Trình độ văn hóa							 THCS   	THPT
4. Đối tượng ưu tiên (khoanh tròn nếu có): 01, 02, 03, 04, 05,  06, 07
5. Nơi thường trú: ………………………………………………....…………….…….…………
6. Địa chỉ hiện tại………………………………………………...…………………………...….
7. Điện thoại liên hệ………………………………………………..…..………………….…..…
II.	 Thông tin đăng ký học
8. Tên trường:   TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HÀ NỘI
9. Đăng ký học ngành/nghề và trình độ đào tạo:
· Ngành/ nghề 1: ………………………………...………………………..………….…………

	Trung cấp

	Cao đẳng

	Liên thông CĐ

· Ngành/ nghề 2: ………………………………...………………………..………….….……...

	Trung cấp

	Cao đẳng

	Liên thông CĐ

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu Đăng ký dự tuyển này là đúng sự thật./.

	Hà Nội, ngày..…… tháng …… năm 2024
   Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)